
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ 

ВЛАДИМИРОВИЧА 

(МАОУ СОШ № 84) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.08.2020                                                    №228-02  

 

 

О назначении ответственного лица за подготовку и проведение 

государственной итоговой аттестации  

 
В целях качественной и организационной работы по подготовке к 

государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам 

среднего общего образования (далее – ГИА-11) в 2021 году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Тетерю Светлану Петровну ответственной за организацию подготовки и 

проведения ГИА-11 в 2021 году.  

2. Возложить ответственность на Тетерю Светлану Петровну за 

достоверность, полноту и своевременность информации о подготовке и 

проведении государственной итоговой аттестации.  

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:       
Заместитель директора по УВР                                                                С.П.Тетеря  

        

 

 

 

 

 


